

事業者選定基準 新旧対照表【令和7年4月1日版】

変更後			変更前		
p. 6			p. 6		
(表－5) 事業者選定委員会委員一覧（敬称略）			(表－5) 事業者選定委員会委員一覧（敬称略）		
区分	氏名	所属	区分	氏名	所属
委員	西野 辰哉	金沢大学 理工研究域 地球社会基盤学系 教授	委員	西野 辰哉	金沢大学 理工研究域 地球社会基盤学系 教授
委員	円井 基史	金沢工業大学 建築学部 建築学科 教授	委員	円井 基史	金沢工業大学 建築学部 建築学科 教授
委員	表 俊博	石川県 土木部 建築住宅課 担当課長	委員	北川 睦※	石川県 土木部 建築住宅課長
委員	前田 剛克	羽咋市 産業建設部長	委員	前田 剛克※	羽咋市 産業建設部長
			※令和7年2月19日時点の委員であり、令和7年度の異動により変更となる場合あり。		